Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Londrina

Portaria n° 155, de 05 de julho de 2016.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS LONDRINA DA UTFPR, no uso
de suas atribuições, considerando a Portaria n°0780, de 27 de março de 2013; - - --

considerando a portaria n° 1.058, de 26 de setembro de 2008, do Reitor
da UTFPR;

RESOLVE

designar JOSELI CRISTINA DA SILVA GAVA, matrícula SIAPE n°
393873, ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração, como Presidente e
SANDRA COMES DE OLIVEIRA REIS, matrícula SIAPE n° 1912146, ocupante do cargo
efetivo de Bibliotecário - documentalista, como Vice-presidente da Subcomissão
Permanente de Avaliação de Documentos de Arquivos do Câmpus Londrina, objeto da
Portaria n° 186, de 07 de outubro de 2015.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete do Diretor-Geral

MASSAKI IMAMURA
do Câmpus Londrina